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Bestyrelsesmøde møde med redaktør og webmaster 

2007-11-24  Frederikssund 

Referat  

Dato: 2007-11-25   Referat: Peter Duelund 

 

Deltagere 
Willy Paulsen, Formand 
Palle Michelsen, næstformand 

Lars Tougaard, kassere 

Peter Duelund, sekreter 
Søren P. Stormgaard, suppleant 

Kjartan Kaaber, Redaktør 

Lars Hulbæk, Webmaster 

Ikke tilstede 

Jesper Milan Nielsen, bestyrelsesmedlem (afbud) 

 

Det er redaktøren som vurder om indsendte billeder er af en kvalitet som kan bringes 

i Knivbladet.   

Webmaster får trods opfordring til at indsende billeder, kun få billeder tilsendt som 

kan bringes på hjemmeside. Ca. 5 om året. 

Redaktør og webmaster udveksler frem over billeder. 

Bestyrelsen har det overordnede ansvar for Knivbladet. 

Blad 2008-1 udkommer 15 marts 2008. Deadline for stof er 1. februar 2008 

Jubilæums nummer er en udvidet udgave af Knivbladet. Det bliver Knivbladet 2008-

4. 

Kjartan har påtaget sig at være redaktør på Knivbladet 2008-01 og 02. 

Der blev fra bestyrelsen udtryk meget stor tilfredshed med den måde webmaster har 
administreret hjemmeside og forumet på.  

Der komme mange nye medlemmer som indmelder sig via hjemmesiden. 

Redaktøren holder webmaster orienteret om hvilke træf der omtales i Knivbladet så 

der også kan skrives om disse på hjemmesiden. 

General information om træf o. lign. må gerne komme på hjemmesiden før det 

offentliggøres i Knivbladet. Dette emne taget op på et kommende bestyrelses møde. 

Den teknologi som der for nærværende bruges på vores hjemmeside sætter 

begrænsninger på udviklingen. For at kunne overgå til en nyere teknologi vil det 
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kræve mange timer arbejde. Det skal tælles i ”hundredede af timer” Webmaster 

undersøger hvad det vil koste at få f.eks. IT studerende til at hjælpe med dette. 

Der laves på hjemmesiden meningsundersøgelse om, om der er interesse for busture. 

Palle laver oplæg til webmaster. 

På forumet oprettes et område hvor man kan tilbyde og organisere samkørsel til træf. 

o. lign. 

Godt 160 medlemmer har ”Login” til forumet. 

Redaktør sender annonce vedr. Jagt og Fiske udstilling i Odense 2008 til webmaster. 

Webmaster undersøger om det er muligt at lave profil på forumet med oplysninger 
om navn, adresse, kontakt e-mail, foto af kniv og 2-3 linier tekst. 

Webmaster og Palle koordinerer tilmelding til træf i Haderslev 2008 via hjemmesiden. 

Trykkeriet som trykker vores Knivblad, sender pdf kopi direkte til webmaster som 

lægger det på hjemmesiden. 

Søren er kontaktperson mellem redaktør og bestyrelsen.  

På det forudgående bestyrelsesmøde blev det besluttet at redaktøren har ansvaret for 

at der skrives reportager om Jagt og fiske udstillingen i Odense og træffet i Haderslev 

samt om de konkurrencer der afholdes begge steder. Lars Tougaard har ansvaret for 
at der tages billeder af de knive som deltager i konkurrencerne. 

 


